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SAS VENISE                                        
33300 BORDEAUX                                    

DETAIL BILAN ACTIF

PROJE
T

Exercice N Exercice N-1
30/06/2024   12 30/06/2023    12 ACTIF

INSTALLATIONS TECHNIQUES, MATERIEL ET OUTILLAGE INDUSTRIELS           2 686.05           5 556.42 
21540000 MATÉRIEL INDUSTRIEL         19 435.47         18 669.42 
28154000 AMORT MATERIEL INDUSTRIEL         16 749.42-         13 113.00-

AUTRES IMMOBILISATIONS CORPORELLES          53 505.75          53 039.68 
21810000 INSTALL GÉNÉRALES, AGENCEMENTS         76 250.90         67 084.23 
21810100 INSTALL GEN AGENCMT INTRACOM         10 756.79         10 756.79 
21830000 MATÉRIEL BUREAU , INFORMATIQUE          7 151.10          7 151.10 
21840000 MOBILIER          6 884.06          6 884.06 
28181000 AMORT AAI DIVERS         31 559.00-         24 810.00-
28181010 AMORT AAI DIVERS INTRACOM          5 449.00-          4 372.00-
28183000 AMORT MAT BUREAU ET INFORM          7 151.10-          6 967.50-
28184000 AMORT MOBILIER          3 378.00-          2 687.00-

AUTRES TITRES IMMOBILISES              15.00              15.00 
27180000 AUTRES TITRES             15.00             15.00 

AUTRES IMMOBILISATIONS FINANCIERES          12 674.00          12 246.00 
27500000 DÉPÔT ET CAUTIONNEMENT VERSÉS         12 674.00         12 246.00 

Total II          68 880.80          70 857.10 

MATIERES PREMIERES, APPROVISIONNEMENTS           5 441.82           4 366.22 
31000000 STOCK MATIERES SOLIDES          3 430.94          2 114.15 
31100000 STOCK MATIERES LIQUIDES          2 010.88          2 252.07 

CLIENTS ET COMPTES RATTACHES              36.00           7 237.14 
41100000 CLIENTS             36.00          7 237.14 

AUTRES CREANCES           8 898.05           3 583.33 
40100000 FOURNISSEURS            829.44             10.00 
40960000 FOURN CRÉANCES EMBALL À RENDRE            341.00            282.50 
44562000 T.V.A. DED SUR IMMOBILISATIONS          1 833.33 
44566000 T.V.A. DED SUR ABS            152.77            181.98 
44567000 CRÉDIT DE T.V.A. À REPORTER            698.00 
44580000 TVA A REGULARISER          1 513.00          1 726.00 
44586000 TVA S/FACTURES NON PARVENUES             64.06            200.00 
45530000 SAS ROME          3 679.60 
46730000 ITALIE            484.85            484.85 

DISPONIBILITES          21 410.90          17 677.39 
51210000 CREDIT AGRICOLE         15 164.49         10 893.11 
53000000 CAISSE          6 246.41          6 784.28 

CHARGES CONSTATEES D'AVANCE             518.07             643.54 
48600000 CHARGES CONSTATÉES D'AVANCE            518.07            643.54 

Total III          36 304.84          33 507.62 

TOTAL GÉNÉRAL         105 185.64         104 364.72 

Attestation de présentation des comptes                             CABINET KERMEL SAS



SAS VENISE                                        
33300 BORDEAUX                                    

DETAIL BILAN PASSIF

PROJE
T

Exercice N Exercice N-1
30/06/2024   12 30/06/2023    12 PASSIF

CAPITAL           4 000.00           4 000.00 
10130000 CAP. SOUSCRIT  APPELÉ, VERSÉ          4 000.00          4 000.00 

REPORT A NOUVEAU         175 833.06-        171 878.95-
11900000 REPORT À NOUVEAU (SOLDE DÉBIT)        175 833.06-        171 878.95-

RESULTAT DE L'EXERCICE (Bénéfice ou perte)          19 394.93-          3 954.11-

Total I         191 227.99-        171 833.06-

EMPRUNTS AUPRES D'ETABLISSEMENTS DE CREDIT          43 362.68          53 381.81 
16410000 PRET TRESO CA PGE 39.000€         22 042.91         27 713.41 
16420000 PRET TRESO CA PGE 30.000€         21 318.11         25 666.02 
16884000 INT.AUPRÈS DES ÉTABL DE CRÉDIT              1.66              2.38 

EMPRUNTS ET DETTES FINANCIERES DIVERSES           136 800.67         152 789.48 
45520000 C/C JACKY LABROUSSE        136 800.67        128 200.67 
45530000 SAS ROME         24 588.81 

DETTES FOURNISSEURS ET COMPTES RATTACHES          25 340.41          14 265.32 
40100000 FOURNISSEURS         25 340.41         13 810.74 
40810000 FOURNISSEURS            454.58 

DETTES FISCALES ET SOCIALES          71 446.12          34 697.01 
42100000 REMUNERATIONS DUES            712.76 
42100165 REMUNERAT° BEHZADI MILAD          1 663.27          1 679.02 
42100168 PERIGAUD PAUL          2 671.26          1 627.47 
42100171 VAN POUCKE BAPTISTE            345.66 
42100173 MANCA FRANCO ESTEBAN          1 700.00          1 700.00 
42100174 BAHI FATIMA          1 945.21          1 900.00 
42100175 LIGER DYLAN          1 622.99 
42100176 KHELIL CHERFI MOHAMED            450.07 
42100183 REMUNERAT° LAOUE MAXIM          1 700.00 
42101270 VERDUGA RIVAD LUIS EDUARDO          1 947.01 
42820000 DETTES PROV. CONGÉS À PAYER          8 311.26          9 273.85 
43100000 SÉCURITÉ SOCIALE         30 670.05          7 106.06 
43730000 KLESIA RETRAITE         12 257.36          4 076.38 
43820000 CHGES SOCIALES CONGÉS À PAYER          1 446.86          1 588.96 
43860000 AUTRES CHARGES À PAYER             60.83             62.85 
44210000 PLV A LA SOURCE            126.26            116.50 
44551000 T.V.A. À DÉCAISSER          7 047.00 
44574000 TVA COLL 20%          1 200.19 
44860000 CHARGES À PAYER          1 134.00 

AUTRES DETTES          19 463.75          21 064.16 
41100000 CLIENTS            588.86 
46700000 AUTRES CPTES DÉBIT. OU CRÉDIT.          2 400.00 
46710000 TOSCANE          7 619.94          7 173.54 
46720000 LOMBARDIE         10 606.05         10 288.07 
46864000 COM GARANTIE A PAYER            648.90          1 202.55 

Total IV         296 413.63         276 197.78 

Attestation de présentation des comptes                             CABINET KERMEL SAS



SAS VENISE                                        
33300 BORDEAUX                                    

DETAIL BILAN PASSIF

PROJE
T

Exercice N Exercice N-1
30/06/2024   12 30/06/2023    12 PASSIF

TOTAL GÉNÉRAL         105 185.64         104 364.72 

Attestation de présentation des comptes                             CABINET KERMEL SAS



SAS VENISE                                        
33300 BORDEAUX                                    

DETAIL SOLDES INTERMEDIAIRES DE GESTION

PROJE
T

Exercice N
30/06/2024   12 

Exercice N-1
30/06/2023   12 

%
CA

%
CA

Ecart N / N-1
Euros  %

 VENTES DE MARCHANDISES + PRODUCTION    417 596.22  100.00    384 145.65  100.00    33 450.57    8.71 

 PRODUCTION VENDUE    408 157.37   97.74    376 141.89   97.92    32 015.48    8.51 
70100300 VENTES PRODUITS FINIS T.I       349 456.09  83.68       317 384.87  82.62       32 071.22  10.10 
70100400 VENTES PRODUITS FINIS T.N        58 701.28  14.06        52 756.07  13.73        5 945.21  11.27 
70800000 PRODUITS DES ACTIVITÉS ANNEXE         6 000.95   1.56        6 000.95- 100.00-

 PRODUCTION IMMOBILISEE      9 438.85    2.26      8 003.76    2.08     1 435.09   17.93 
72600000 AVANTAGES EN NATURE SALARIES         9 438.85   2.26         8 003.76   2.08        1 435.09  17.93 

 PRODUCTION DE L'EXERCICE    417 596.22  100.00    384 145.65  100.00    33 450.57    8.71 

 MATIERES PREMIERES, APPROVISIONNEMENTS CONSOMMES    126 390.03   30.27    112 160.94   29.20    14 229.09   12.69 
60102000 ACHATS MAT PREMIERES INTRACOM           281.33   0.07          281.33- 100.00-
60110000 ACHATS SOLIDES TR       106 845.81  25.59        92 195.74  24.00       14 650.07  15.89 
60115000 ACHATS SOLIDES TN           558.34   0.13           906.28   0.24          347.94-  38.39-
60120000 ACHATS LIQUIDES TR         4 919.74   1.18         2 895.76   0.75        2 023.98  69.89 
60125000 ACHATS LIQUIDES TN        13 779.26   3.30        13 737.86   3.58           41.40   0.30 
60260000 EMBALLAGES         1 305.19   0.31         1 423.84   0.37          118.65-   8.33-
60310000 VARIATION STOCKS MATIÈRES         1 075.60-   0.26-        1 365.97   0.36        2 441.57- 178.74-
60810000 FRAIS ACCESSOIRES D'ACHATS           305.69   0.07           340.92   0.09           35.23-  10.33-
60900000 RABAIS, REMISES ET RISTOURNES           248.40-   0.06-          986.76-   0.26-         738.36  74.83 

 MARGE BRUTE DE PRODUCTION    291 206.19   69.73    271 984.71   70.80    19 221.48    7.07 

 MARGE BRUTE GLOBALE    291 206.19   69.73    271 984.71   70.80    19 221.48    7.07 

 AUTRES ACHATS + CHARGES EXTERNES    119 131.07   28.53    113 990.71   29.67     5 140.36    4.51 
60610000 ELECTRICITE        18 264.81   4.37        10 646.42   2.77        7 618.39  71.56 
60630000 FOURNIT ENTRETIEN PETIT ÉQUIPT         1 742.49   0.42         2 426.74   0.63          684.25-  28.20-
60631000 PRODUITS D'ENTRETIEN         1 999.35   0.48           982.29   0.26        1 017.06 103.54 
60640000 FOURNITURES ADMINISTRATIVES           666.91   0.16           333.97   0.09          332.94  99.69 
60680000 AUTRES MATIÈRES ET FOURNITURES           240.91   0.06           920.47   0.24          679.56-  73.83-
61320000 LOCATIONS IMMOBILIÈRES        43 842.00  10.50        42 366.00  11.03        1 476.00   3.48 
61350100 LOCATIONS SCOOTER           752.32   0.18         2 795.08   0.73        2 042.76-  73.08-
61350200 LOCATION MONETIQUE         1 263.43   0.30         1 254.29   0.33            9.14   0.73 
61350300 LOCATION VERISURE           986.64   0.24           916.32   0.24           70.32   7.67 
61400000 CHARGES LOCATIVES ET COPROPR.         7 941.79   1.90         7 361.70   1.92          580.09   7.88 
61520000 ENTRETIEN SUR BIEN IMMOBILIER         1 081.66   0.28        1 081.66- 100.00-
61521000 ENTRETIEN VITRERIE           108.00   0.03          108.00- 100.00-
61550000 ENTRETIEN SUR BIENS MOBILIERS           840.25   0.20         1 102.00   0.29          261.75-  23.75-
61552000 ENTRETIEN BLANCHISSERIE         4 817.21   1.15         3 793.69   0.99        1 023.52  26.98 
61555000 ENTRETIEN VEHICULES             7.80   0.00            7.80- 100.00-
61560000 MAINTENANCE         3 623.33   0.87         7 830.00   2.04        4 206.67-  53.73-
61561000 MAINTENANCE POINTEX/FIDUCIAL         2 753.95   0.66         3 359.43   0.87          605.48-  18.02-
61600000 PRIMES D'ASSURANCES         2 451.02   0.59         2 288.73   0.60          162.29   7.09 
61640000 ASSURANCE PRET           389.76   0.09           389.76   0.10 
62220000 COMMISSIONS SUR VENTES        10 954.26   2.62        11 538.88   3.00          584.62-   5.07-
62260000 HONORAIRES COMPTABLES         5 470.00   1.31         4 960.00   1.29          510.00  10.28 
62260100 HONORAIRES JURIDIQUES           420.00   0.10           420.00   0.11 
62270000 FRAIS D'ACTES ET  CONTENTIEUX         1 970.84   0.47         1 317.94   0.34          652.90  49.54 
62300000 PUBLICITÉ, PUBLICATIONS           677.24   0.16           348.90   0.09          328.34  94.11 
62310200 ANNONCES INSERTIONS INTRACOM           258.00   0.07          258.00- 100.00-
62570000 RÉCEPTIONS            48.26   0.01           48.26 
62600000 FRAIS POSTAUX            96.46   0.02            40.94   0.01           55.52 135.61 

Attestation de présentation des comptes                             CABINET KERMEL SAS



SAS VENISE                                        
33300 BORDEAUX                                    

DETAIL SOLDES INTERMEDIAIRES DE GESTION

PROJE
T

Exercice N
30/06/2024   12 

Exercice N-1
30/06/2023   12 

%
CA

%
CA

Ecart N / N-1
Euros  %

62611000 TELEPHONE ORANGE           489.96   0.12           481.15   0.13            8.81   1.83 
62642000 HEBERGEMENT INTRACOM           129.00   0.03          129.00- 100.00-
62700000 SERVICES BANCAIRES ET ASSIMILÉ         2 238.34   0.54           708.64   0.18        1 529.70 215.86 
62710000 COM CB         2 296.05   0.55         1 862.10   0.48          433.95  23.30 
62720000 COMM ET FRAIS           404.68   0.10           333.43   0.09           71.25  21.37 
62730000 FRAIS REMISE TR         1 431.81   0.34         1 570.38   0.41          138.57-   8.82-
62810000 CONCOURS DIVERS (COTISATIONS.)            57.00   0.01            57.00   0.01 

 VALEUR AJOUTEE    172 075.12   41.21    157 994.00   41.13    14 081.12    8.91 

 IMPOTS, TAXES ET VERSEMENTS ASSIMILES      6 023.68    1.44      4 920.37    1.28     1 103.31   22.42 
63120000 TAXE D'APPRENTISSAGE           852.36   0.20           688.85   0.18          163.51  23.74 
63330000 FORMAT PROFESSIONNELLE CONTINU           872.52   0.21           901.97   0.23           29.45-   3.27-
63511000 TAXE CFE         1 809.00   0.43         1 577.00   0.41          232.00  14.71 
63513000 AUTRES IMPÔTS LOCAUX           687.36   0.16          687.36 
63780000 AUTRES TAXES DIVERS,DECHETS         1 802.44   0.43         1 752.55   0.46           49.89   2.85 

 SALAIRES DU PERSONNEL    145 325.10   34.80    124 443.95   32.39    20 881.15   16.78 
64110000 SALAIRES, APPOINTEMENTS       144 464.69  34.59       116 750.50  30.39       27 714.19  23.74 
64120000 CONGÉS PAYÉS           962.59-   0.23-        7 693.45   2.00        8 656.04- 112.51-
64143000 INDEMNITE RUPTURE CONV EXO         1 823.00   0.44        1 823.00 

 CHARGES SOCIALES DU PERSONNEL     28 209.99    6.76     24 358.44    6.34     3 851.55   15.81 
64510000 COTISATIONS À L'URSSAF        13 908.91   3.33        11 555.18   3.01        2 353.73  20.37 
64530000 COTISATION CAISSES DE RETRAITE         4 350.31   1.04         3 710.10   0.97          640.21  17.26 
64535000 COTISATIONS PREVOYANCE         3 721.48   0.89         2 701.26   0.70        1 020.22  37.77 
64540000 COTISATIONS AUX ASSEDIC         6 101.30   1.46         4 903.53   1.28        1 197.77  24.43 
64582000 COTISATIONS SUR CONGES PAYES           142.10-   0.03-        1 245.64   0.32        1 387.74- 111.41-
64750000 MÉDECINE DU TRAVAIL, PHARMACIE           270.09   0.06           242.73   0.06           27.36  11.27 

 EXCEDENT BRUT D'EXPLOITATION      7 483.65-   1.79-     4 271.24    1.11    11 754.89- 275.21-

 AUTRES PRODUITS DE GESTION COURANTE         14.14          8.14         6.00   73.71 
75800000 PRODT DIVERS GESTION COURANTE            14.14   0.00             8.14   0.00            6.00  73.71 

 AUTRES CHARGES DE GESTION COURANTE          4.91         12.60         7.69-  61.03-
65800000 CHGE DIVERSE GESTION COURANTE             4.91   0.00            12.60   0.00            7.69-  61.03-

 REPRISES SUR AMORTISSEMENTS ET PROVISIONS,
 TRANSFERTS DE CHARGES        858.25    0.21      3 479.40    0.91     2 621.15-  75.33-

79100000 TRANSF CHARGES D'EXPLOITATION           858.25   0.21         3 479.40   0.91        2 621.15-  75.33-

 DOTATIONS AUX AMORTISSEMENTS     12 337.02    2.95     12 439.00    3.24       101.98-   0.82-
68112000 DOT. AMORT. IMMOB CORPORELLES        12 337.02   2.95        12 439.00   3.24          101.98-   0.82-

 RESULTAT D'EXPLOITATION     18 953.19-   4.54-     4 692.82-   1.22-    14 260.37- 303.88-

 PRODUITS FINANCIERS          0.47          0.35         0.12   34.29 
76000000 PRODUITS FINANCIERS             0.47   0.00             0.35   0.00            0.12  34.29 

 CHARGES FINANCIERES        268.85    0.06        339.83    0.09        70.98-  20.89-
66110000 INTÉRÊTS DES EMPRUNTS DETTES           249.56   0.06           271.31   0.07           21.75-   8.02-
66116000 INTÉRÊT EMPRUNT,DETTE ASSIMILÉ            68.52   0.02           68.52- 100.00-
66160000 INTÉR BANC, ET OPÉRAT.FINANCEM            19.29   0.00           19.29 

Attestation de présentation des comptes                             CABINET KERMEL SAS



SAS VENISE                                        
33300 BORDEAUX                                    

DETAIL SOLDES INTERMEDIAIRES DE GESTION

PROJE
T

Exercice N
30/06/2024   12 

Exercice N-1
30/06/2023   12 

%
CA

%
CA

Ecart N / N-1
Euros  %

 RESULTAT COURANT     19 221.57-   4.60-     5 032.30-   1.31-    14 189.27- 281.96-

 PRODUITS EXCEPTIONNELS        190.07    0.05      2 082.69    0.54     1 892.62-  90.87-
77200000 PRODUITS S/EXERCICE ANTERIEUR           190.07   0.05         2 082.69   0.54        1 892.62-  90.87-

 CHARGES EXCEPTIONNELLES        363.43    0.09      1 004.50    0.26       641.07-  63.82-
67100000 CHGE EXCEPT SUR OPÉRAT GESTION           156.00   0.04           100.00   0.03           56.00  56.00 
67110000 PÉNALITÉS SUR MARCHÉS           133.34   0.03          133.34 
67120000 PÉNALITÉ, AMENDE FISC.PÉNALITÉ            74.09   0.02           146.00   0.04           71.91-  49.25-
67200000 (COMPTE À DISPOSIT ENTREPRISE)           758.50   0.20          758.50- 100.00-

 RESULTAT EXCEPTIONNEL        173.36-   0.04-     1 078.19    0.28     1 251.55- 116.08-

 RESULTAT NET     19 394.93-   4.64-     3 954.11-   1.03-    15 440.82- 390.50-

Attestation de présentation des comptes                             CABINET KERMEL SAS



SAS VENISE                                        
33300 BORDEAUX                                    

DETAIL COMPTE DE RESULTAT

PROJE
T

Exercice N Exercice N-1
30/06/2024   12 30/06/2023   12 

Ecart N / N-1
Euros  %

PRODUCTION VENDUE DE BIENS    408 157.37    370 140.94    38 016.43   10.27 
70100300 VENTES PRODUITS FINIS T.I       349 456.09       317 384.87       32 071.22  10.10 
70100400 VENTES PRODUITS FINIS T.N        58 701.28        52 756.07        5 945.21  11.27 

PRODUCTION VENDUE DE SERVICES      6 000.95     6 000.95- 100.00-
70800000 PRODUITS DES ACTIVITÉS ANNEXE         6 000.95        6 000.95- 100.00-

Chiffre d'affaires NET    408 157.37    376 141.89    32 015.48    8.51 

PRODUCTION IMMOBILISEE      9 438.85      8 003.76     1 435.09   17.93 
72600000 AVANTAGES EN NATURE SALARIES         9 438.85         8 003.76        1 435.09  17.93 

REPRISES SUR DEPRECIATIONS, PROV. (ET AMORT.), TRANSF.DE CHARGES        858.25      3 479.40     2 621.15-  75.33-
79100000 TRANSF CHARGES D'EXPLOITATION           858.25         3 479.40        2 621.15-  75.33-

AUTRES PRODUITS         14.14          8.14         6.00   73.71 
75800000 PRODT DIVERS GESTION COURANTE            14.14             8.14            6.00  73.71 

Total des Produits d'exploitation    418 468.61    387 633.19    30 835.42    7.95 

ACHATS DE MATIERES PREMIERES ET AUTRES APPROVISIONNEMENTS    127 465.63    110 794.97    16 670.66   15.05 
60102000 ACHATS MAT PREMIERES INTRACOM           281.33          281.33- 100.00-
60110000 ACHATS SOLIDES TR       106 845.81        92 195.74       14 650.07  15.89 
60115000 ACHATS SOLIDES TN           558.34           906.28          347.94-  38.39-
60120000 ACHATS LIQUIDES TR         4 919.74         2 895.76        2 023.98  69.89 
60125000 ACHATS LIQUIDES TN        13 779.26        13 737.86           41.40   0.30 
60260000 EMBALLAGES         1 305.19         1 423.84          118.65-   8.33-
60810000 FRAIS ACCESSOIRES D'ACHATS           305.69           340.92           35.23-  10.33-
60900000 RABAIS, REMISES ET RISTOURNES           248.40-          986.76-         738.36  74.83 

VARIATION DE STOCK (MATIERES PREMIERES ET AUTRES APPROVISIONNEM.)      1 075.60-     1 365.97     2 441.57- 178.74-
60310000 VARIATION STOCKS MATIÈRES         1 075.60-        1 365.97        2 441.57- 178.74-

AUTRES ACHATS ET CHARGES EXTERNES    119 131.07    113 990.71     5 140.36    4.51 
60610000 ELECTRICITE        18 264.81        10 646.42        7 618.39  71.56 
60630000 FOURNIT ENTRETIEN PETIT ÉQUIPT         1 742.49         2 426.74          684.25-  28.20-
60631000 PRODUITS D'ENTRETIEN         1 999.35           982.29        1 017.06 103.54 
60640000 FOURNITURES ADMINISTRATIVES           666.91           333.97          332.94  99.69 
60680000 AUTRES MATIÈRES ET FOURNITURES           240.91           920.47          679.56-  73.83-
61320000 LOCATIONS IMMOBILIÈRES        43 842.00        42 366.00        1 476.00   3.48 
61350100 LOCATIONS SCOOTER           752.32         2 795.08        2 042.76-  73.08-
61350200 LOCATION MONETIQUE         1 263.43         1 254.29            9.14   0.73 
61350300 LOCATION VERISURE           986.64           916.32           70.32   7.67 
61400000 CHARGES LOCATIVES ET COPROPR.         7 941.79         7 361.70          580.09   7.88 
61520000 ENTRETIEN SUR BIEN IMMOBILIER         1 081.66        1 081.66- 100.00-
61521000 ENTRETIEN VITRERIE           108.00          108.00- 100.00-
61550000 ENTRETIEN SUR BIENS MOBILIERS           840.25         1 102.00          261.75-  23.75-
61552000 ENTRETIEN BLANCHISSERIE         4 817.21         3 793.69        1 023.52  26.98 
61555000 ENTRETIEN VEHICULES             7.80            7.80- 100.00-
61560000 MAINTENANCE         3 623.33         7 830.00        4 206.67-  53.73-
61561000 MAINTENANCE POINTEX/FIDUCIAL         2 753.95         3 359.43          605.48-  18.02-
61600000 PRIMES D'ASSURANCES         2 451.02         2 288.73          162.29   7.09 
61640000 ASSURANCE PRET           389.76           389.76 
62220000 COMMISSIONS SUR VENTES        10 954.26        11 538.88          584.62-   5.07-
62260000 HONORAIRES COMPTABLES         5 470.00         4 960.00          510.00  10.28 
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62260100 HONORAIRES JURIDIQUES           420.00           420.00 
62270000 FRAIS D'ACTES ET  CONTENTIEUX         1 970.84         1 317.94          652.90  49.54 
62300000 PUBLICITÉ, PUBLICATIONS           677.24           348.90          328.34  94.11 
62310200 ANNONCES INSERTIONS INTRACOM           258.00          258.00- 100.00-
62570000 RÉCEPTIONS            48.26           48.26 
62600000 FRAIS POSTAUX            96.46            40.94           55.52 135.61 
62611000 TELEPHONE ORANGE           489.96           481.15            8.81   1.83 
62642000 HEBERGEMENT INTRACOM           129.00          129.00- 100.00-
62700000 SERVICES BANCAIRES ET ASSIMILÉ         2 238.34           708.64        1 529.70 215.86 
62710000 COM CB         2 296.05         1 862.10          433.95  23.30 
62720000 COMM ET FRAIS           404.68           333.43           71.25  21.37 
62730000 FRAIS REMISE TR         1 431.81         1 570.38          138.57-   8.82-
62810000 CONCOURS DIVERS (COTISATIONS.)            57.00            57.00 

IMPOTS, TAXES ET VERSEMENTS ASSIMILES      6 023.68      4 920.37     1 103.31   22.42 
63120000 TAXE D'APPRENTISSAGE           852.36           688.85          163.51  23.74 
63330000 FORMAT PROFESSIONNELLE CONTINU           872.52           901.97           29.45-   3.27-
63511000 TAXE CFE         1 809.00         1 577.00          232.00  14.71 
63513000 AUTRES IMPÔTS LOCAUX           687.36          687.36 
63780000 AUTRES TAXES DIVERS,DECHETS         1 802.44         1 752.55           49.89   2.85 

SALAIRES ET TRAITEMENTS    145 325.10    124 443.95    20 881.15   16.78 
64110000 SALAIRES, APPOINTEMENTS       144 464.69       116 750.50       27 714.19  23.74 
64120000 CONGÉS PAYÉS           962.59-        7 693.45        8 656.04- 112.51-
64143000 INDEMNITE RUPTURE CONV EXO         1 823.00        1 823.00 

CHARGES SOCIALES     28 209.99     24 358.44     3 851.55   15.81 
64510000 COTISATIONS À L'URSSAF        13 908.91        11 555.18        2 353.73  20.37 
64530000 COTISATION CAISSES DE RETRAITE         4 350.31         3 710.10          640.21  17.26 
64535000 COTISATIONS PREVOYANCE         3 721.48         2 701.26        1 020.22  37.77 
64540000 COTISATIONS AUX ASSEDIC         6 101.30         4 903.53        1 197.77  24.43 
64582000 COTISATIONS SUR CONGES PAYES           142.10-        1 245.64        1 387.74- 111.41-
64750000 MÉDECINE DU TRAVAIL, PHARMACIE           270.09           242.73           27.36  11.27 

DOTATIONS AUX AMORTISSEMENTS SUR IMMOBILISATIONS     12 337.02     12 439.00       101.98-   0.82-
68112000 DOT. AMORT. IMMOB CORPORELLES        12 337.02        12 439.00          101.98-   0.82-

AUTRES CHARGES          4.91         12.60         7.69-  61.03-
65800000 CHGE DIVERSE GESTION COURANTE             4.91            12.60            7.69-  61.03-

Total des Charges d'exploitation    437 421.80    392 326.01    45 095.79   11.49 

Résultat d'exploitation     18 953.19-     4 692.82-    14 260.37- 303.88-

AUTRES INTERETS ET PRODUITS ASSIMILES          0.47          0.35         0.12   34.29 
76000000 PRODUITS FINANCIERS             0.47             0.35            0.12  34.29 

Total des Produits financiers          0.47          0.35         0.12   34.29 

INTERETS ET CHARGES ASSIMILEES        268.85        339.83        70.98-  20.89-
66110000 INTÉRÊTS DES EMPRUNTS DETTES           249.56           271.31           21.75-   8.02-
66116000 INTÉRÊT EMPRUNT,DETTE ASSIMILÉ            68.52           68.52- 100.00-
66160000 INTÉR BANC, ET OPÉRAT.FINANCEM            19.29           19.29 
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Total des Charges financières        268.85        339.83        70.98-  20.89-

Résultat financier        268.38-       339.48-        71.10   20.94 

Résultat courant avant impôts     19 221.57-     5 032.30-    14 189.27- 281.96-

PRODUITS EXCEPTIONNELS SUR OPERATIONS DE GESTION        190.07      2 082.69     1 892.62-  90.87-
77200000 PRODUITS S/EXERCICE ANTERIEUR           190.07         2 082.69        1 892.62-  90.87-

Total des Produits exceptionnels        190.07      2 082.69     1 892.62-  90.87-

CHARGES EXCEPTIONNELLES SUR OPERATIONS DE GESTION        363.43      1 004.50       641.07-  63.82-
67100000 CHGE EXCEPT SUR OPÉRAT GESTION           156.00           100.00           56.00  56.00 
67110000 PÉNALITÉS SUR MARCHÉS           133.34          133.34 
67120000 PÉNALITÉ, AMENDE FISC.PÉNALITÉ            74.09           146.00           71.91-  49.25-
67200000 (COMPTE À DISPOSIT ENTREPRISE)           758.50          758.50- 100.00-

Total des Charges exceptionnelles        363.43      1 004.50       641.07-  63.82-

Résultat exceptionnel        173.36-     1 078.19     1 251.55- 116.08-

Total des produits    418 659.15    389 716.23    28 942.92    7.43 

Total des charges    438 054.08    393 670.34    44 383.74   11.27 

Bénéfice ou perte (Produits - Charges)     19 394.93-     3 954.11-    15 440.82- 390.50-
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